МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Чалтырская средняя общеобразовательная школа №3

( МБОУ СОШ №3)

ПРИКАЗ

с. Чалтырь

17.05.2022 № 173

Об утверждении графика консультаций
по предметам для участия в государственной итоговой
аттестации в 2022г. обучающихся 9 -х  и 11 -го класса.

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования» (далее -  Порядок), от 14 марта 2022 № 128/387 «О
внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 17 ноября 2021 г. № 835/1480 «Об утверждении
единого расписания и продолжительности проведения государственного выпускного экзамена
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования по каждому
учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его
проведении в 2022 году» и от 17 ноября 2021 г. № 836/1481 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022
году», от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования», от 17.11.2021
№834/1479 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств
обучения и воспитания при его проведении в 2022 году», и в целях организованной подготовки
учащихся выпускных 9 -х  классов и 11 -го  класса 2022 года МБОУ СОШ №3 к проведению
государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание консультаций по предметам государственной итоговой аттестации в форме
ОГЭ на 2022г (приложение 1.) и в форме ЕГЭ (приложение 2)

2. Учителям - предметникам: Адамян Е.Н., Верченко В.Ю. (русский язык и литература), Залуцкой
С.В. и Айдиновой Е.Г.(математика), Додоховой И.А (физика), Шагинян М.А.(биология), Ключкиной
А.Б. и Гайламазовой Л.В. (обществознание), Дирацуян П.Э. (география), Срабионяну А.А. (история),
Семибратовой Н.Л. (английский язык), Авакьянцу А.В. (информатика). Хатламаджиян Н.О. (химия)
организовать консультационную работу к сдаче экзаменов по предметам в форме ОГЭ и ЕГЭ в
основной период ГИА с обучающимися 9 -х  и 11 -х  классов на консультациях согласно приложениям 1
и 2..

3. Классным руководителям Ключкиной А.Б. (9а класс), Мелохаян А.Х.. (96 класс), Адамян Е.Н..(9в
класс) и Г'айбарян А.В. (11 класс) довести до сведения обучающихся и их родителей 9 -х  и 11 -го
классов расписууре консультаций к экзаменам по предметам в форме ОГЭ и ЕГЭ ГИА в 2022 году.

4.
ниё

то л ь  иеполПенпя приказа возложить на зам. директора по УВР Айдинову Е.Г.
'ZpO/Zhf&k.

Директор школы

§ II ДОКУМЕНТОВ I
С приказ

(У
ознакомлены:/ . акьянц А.,

амян Е.Г
___Верченко В.Ю.

Бешлиян.

Айдинова Е.Г.
Ключкина А.Б
Залуцкая С.В.

Хатламаджиян Н.О.
Дирацуян П.Э.

Мелохян А.Х.
Срабионян А.А.

Гайламазова Л.В.
_Шагинян М.А.
Додохова И.А

Приложение 1
к приказу от 17.05.2022 № 173

Расписание консультаций для подготовки к экзаменам в форме ОГЭ.

Дата Класс Предмет Ф.И.О. учителя Время Аудитория
24.05.2022 9а,9б,9в Обществознание Ключкина А.Б. 16.00-17.00 102

26.05.2022 9а.9б.9в Обществознание Ключкина А.Б. 16.00-17.00 102

30.05.2022 9а,9б.9в Физика Додохова И.А. 10.00-11.00 145

9а,9б,9в Биология Шагинян М.А. 10.00-11.00 101

9а Русский язык Верченко В.Ю. 10.00-11.00 134

96 Русский язык Адамян Е.Н. 10.00-11 .00 135

9в Русский язык Адамян Е.Н. 11.00-12.00 135

31.05.2022 9а,9б,9в Физика Додохова И. А. 16.00-17.00 145

9а,9б,9в Биология Шагинян М.А. 16.00-17.00 101

9а Русский язык Верченко В.Ю. 16.00-17.00 134

96 Русский язык Адамян Е.Н. 16.00-17.00 135

9в Русский язык Адамян Е.Н. 15.00 16.00 135

02.06.2022 9а Русский язык Верченко В.Ю. 10.00-11.00 134

96 Русский язык Адамян Е.Н. 10.00-11.00 135

9в Русский язык Адамян Е.Н. 11.00-12.00 135

03.06.2022 9а . Русский язык Верченко В.Ю. 15.00-16.00 134

96 Русский язык Адамян Е.Н. 15.00-16.00 135

9в Русский язык Адамян Е.Н. 16.00-17 .00 135

06.06.2022 9а Русский язык Верченко В.Ю. 15.00-16.00 134

96 Русский язык Адамян Е.Н. 15.00-16.00 135

9в Русский язык Адамян Е.Н. 16.00 -  17.00 135

08.06.2022 9а,9б Информатика Авакьянц А.В. 16.00-17.00 132

9а,9б,9в География Дирацуян П.Э. 16.00-17.00 134

96 Химия Хатламаджиян Н.О. 16.00-17.00 101

09.06.2022 9а,96 Информатика Авакьянц А.В. 16.00-17.00 132

9а,9б,9в География Дирацуян П.Э. 16.00-17.00 134

96 Химия» Хатламаджиян Н.О. 16.00-17.00 101

10.06.2022 9а,96 Информатика Авакьянц А.В. 10.00-11 .00 132

9а,9б,9в География Дирацуян П.Э. 10.00-11.00 134

96 Химия Хатламаджиян Н.О. 10 .00- 11.00 101

14.06.2022 9а, 96 Информатика Авакьянц А.В. 16.00-17.00 132

9а,9б,9в География Дирацуян П.Э. 16.00-17.00 134

96 Химия Хатламаджиян Н.О. 16.00-17.00 101

16.06.2022 9а литература Верченко В.Ю. 10.00-11.00 134

96 литература Адамян Е.Н. 10.00-11.00 135

96 физика Додохова И.А. 10.00-11.00 134

9а,96 информатика Авакьянц А.В 10.00-11.00 132

17.06.2022 9а литература Верченко В.Ю. 10.00 -11.00 134

96 литература Адамян Е.Н. 10.00-11.00 135

96 физика Додохова И.А. 10.00-11.00 134

9а,96 информатика Авакьянц А.В 10.00-11.00 132

20.06.2022 9а литература Верченко В.Ю. 16.00-17.00 134

96 литература Адамян Е.Н. 16.00-17.00 135

96 физика Додохова И.А. 16.00-17.00 134

9а,96 информатика Авакьянц А.В 16.00-17.00 132

21.06.2022 9а литература Верченко В.Ю. 10.00-11.00 134

96 литература Адамян Е.Н. 10.00-11.00 135

96 физика Додохова И.А. 10.00-11.00 134

9а,96 информатика Авакьянц А.В 10.00-11.00 132

Приложение 2
к приказу от 17.05.2022 № 173

Расписание консультаций для подготовки к экзаменам в форме ЕГЭ.

Дата Класс Предмет Ф.И.О. учителя Время Аудитория
23.05.2022 11 Химия Хатламаджиян Н.О. 15.00-16.00 135

24.05.2022 11 Химия Хатламаджиян Н.О. 15.00-16.00 134

11 Литература Адамян Е.Н. 15.00-16.00 135

27.05.2022 1 1 Русский язык Адамян Е.Н. 15.00-16.00 135

28.05.2022 11 Русский язык Адамян Е.Н. 10.00-11.00 102

30.05.2022 1 1 Русский язык Адамян Е.Н. 12.00-13.00 135

01.06.2022 11 Математика Айдинова Е.Г. 16.00- 17.00 135

02.06.2022 11 Математика Айдинова Е.Г. 10.00- 11.00 135

03.06.2022 И История Срабионян А.А. 15.00-16.00 145

11 Физика Додохова И.А 15.00-16.00 101

06.06.2022 11 Обществознание Гайламазова Л.В. 16.00-17.00 135

07.06.2022 11 Обществознание Гайламазова Л.В. 16.00-17.00 135

08.06.2022 11 Обществознание Гайламазова Л.В. 16.00-17.00 135

10.06.2022 11 Биология Шагинян М.А. 10.00-11.00 134

11 Английский язык Семибратова Н.Л. 10.00-11.00 135

15.06.2022 11 Английский язык Семибратова Н.Л. 16.00-17.00 135

11 Информатика Авакьянц А.В. 15.00-16.00 132

16.06.2022 11 Информатика Авакьянц А.В. 11 .00- 12.00 132